



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nordic Camera Company ApS**  
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 34 58 19 32

**Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 6dbb6dHgJzq251539594

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Svend-Erik Petersen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Camera Company ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 34 58 19 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend-Erik Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Photografica Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med handel af fotoudstyr samt tilbehør og dermed beslægtede aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Andre driftsomkostninger	-11.533	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.444</b>	<b>113</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.738	20
Andre finansielle indtægter	15	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.865	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.332</b>	<b>80</b>
2 Skat af årets resultat	-5.566	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>19.766</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.766	62
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.766</b>	<b>62</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	309.179	488
Forudbetalinger for varer	0	5
Varebeholdninger i alt	<u>309.179</u>	<u>493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.291	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.630	671
Andre tilgodehavender	180.201	24
Tilgodehavender i alt	<u>895.122</u>	<u>728</u>
Likvide beholdninger	<u>71.396</u>	<u>88</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.275.697</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.275.697</u></b>	<b><u>1.309</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	202.207	182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>282.207</b>	<b>262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.664	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.862	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	917.398	995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.566	21
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.490	1.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.490</b>	<b>1.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.275.697</b>	<b>1.309</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	182.441	262.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.766	19.766
	<b>80.000</b>	<b>202.207</b>	<b>282.207</b>



## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.931	67
Andre finansielle omkostninger	6.934	1
	<u>84.865</u>	<u>68</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.566	18
	<u>5.566</u>	<u>18</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets. Fotografica ApS, mellemværende med Danske Bank. Fotografica ApS' gæld til Danske Bank udgør t.kr. 1.399 pr. 30. juni 2022

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotografica Holding ApS, CVR-nr. 26 81 96 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


